
 
 

UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radzyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/155/2021 Rady Powiatu w Radzyniu Podlaskim z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radzyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 683) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd Powiatu jest organem wykonawczym Powiatu. 

2. Rada Powiatu wybiera 5 członków Zarządu, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie, w tym: 

1) Starostę, 

2) Wicestarostę, 

3) 3 Członków Zarządu. 

3. Ze Starostą, Wicestarostą i jednym  z członków Zarządu, o których mowa 
w ust. 2 pkt 3 nawiązywany jest stosunek pracy na podstawie wyboru. 

4. Pracownikami samorządowymi są Starosta, Wicestarosta i Etatowy Członek Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Grzegorz Gałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3128


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-05T12:11:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




